تامین سبد مواد غذایی
و فرآورده های پروتئینی با منشــا دامی ایمن و سالم و
همچنین پیشگیری از بیماری های مشترک بین انسان
و دام که به حدود ۸۰۰ نوع بیماری می رسد، در برنامه

کاری خود دارد.
شکل گیری دامپزشکی در ایران و هرمزگان

در شکل گیری دامپزشــکی ایران می توان گفت که
در جریان جنگ جهانی اول در ســال ۱۲۹۵ شمسی
)۱۹۱۶ میلادی(، طاعون گاوی که در جهان همه گیر
شده بود، به ایران نیز سرایت کرد و به تدریج نواحی
شمالی و مرکزی کشور را فرا گرفت و خسارت های
فراوانی را وارد کرد؛ در اواخر سال ۱۳۰۲ و اوایل ۱۳۰۳
نیز همه گیری طاعون گاوی در اردبیل و همدان ظاهر
شد و سرانجام به تهران رسید و چون به غیر از انستیتو
پاستور تهران تشکیلات منسجم پزشکی و دامپزشکی
در کشور وجود نداشت، ناچار به این موسسه مراجعه
و پس از بررسی بیماری، طاعون گاوی تشخیص داده